ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025

CONTRATO Nº: 062/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: FREITAS LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº

08.833.911/0001-01.

OBJETO: Prestação de serviços especializados em Assessoria e Consultoria com ênfase em Gestão da

Política Nacional Aldir Blanc – PNAB de fomento à Cultura - Lei nº 14.399/2022, conforme

proposta.

VALOR: R$ 1.671,36 (um mil, seiscentos setenta e um reais e trinta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 14 de julho de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.